
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 18 Rady obce Lutín

konaná dne 3. 10. 2019 v OÚ Lutín od 18:00 hod.

1/18R/2019 Rada obce Lutín schvaluje program 18. zasedání rady obce v navrženém znění.

2/18R/2019 Rada obce Lutín bere na vědomí kontrolu úkolů, kterou provedl starosta Ing. Jakub Chrást.

3/18R/2019 Rada obce Lutín bere na vědomí výroční zprávu Základní školy a Mateřské školy Lutín
příspěvkové organizace za školní rok 2018/2019.

4/18R/2019 Rada obce Lutín schvaluje , aby výše nájemného za vodohospodářskou infrastrukturu byla
pro rok 2020 ve stejné výši jako v minulých letech a to 1.108.000Kč bez DPH.

5a/18R/2019 Rada obce Lutín schvaluje bezúplatný pronájem auly ZŠ Lutín Rodinnému centru Klásek
zapsanému spolku za účelem konání veřejné akce Mikulášské rejdění v termínu 7.12.2019.

5b/18R/2019 Rada  obce  Lutín  schvaluje  bezúplatný  pronájem  auly  ZŠ  Lutín  spolku  Klub
železničních modelářů Lutín z.s. za účelem konání tradiční modelářské výstavy v termínu
od 6.11.2019 do 10.11.2019.

6a/18R/2019 Rada  obce  Lutín  souhlasí  se  záměrem nájemce  vyměnit  obklady  na  sociálním zařízení
v nemovitosti KSZ Třebčín č.p. 109

6b/18R/2019 Rada  obce  Lutín  nesouhlasí  se  záměrem  nájemce  namontovat  na  čelo  budovy
vysouvací  markýzu.

7/18R/2019 Rada obce Lutín jmenuje novou povodňovou komisi ve složení:
předseda PK: Ing. Jakub Chrást
členové PK: Mgr.  Dalibor Kolář,   Ing.  Miroslav Brhel,  Petr Protivánek, Zdeněk Dvořák,
František Crha.

8a/18R/2019 Rada obce Lutín bere na vědomí informace o žádosti Olomouckého kraje, který žádá všechny
obce Olomouckého kraje o zvýšení příspěvku na zajištění dopravní osblužnosti Olomouckého
kraje ze 70Kč na 150 Kč za každou trvale žijící osobu.

8b/18R/2019 Rada obce  Lutín  doporučuje  schválení  uzavření  dodatku č.  2  ke  smlouvě  o  poskytnutí
příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti Olomouckého kraje. Uzavřením dodatku č. 2
se navyšuje příspěvěk obce na zajištění dopravní obslužnosti ze 70Kč na 150Kč na jednoho
trvale žijícího obyvatele.

9a/18R/2019 Rada obce Lutín schvaluje uvolnění prostředků z rozpočtu obce ve výši 7.500Kč na zajištění
akce  Třebčinské  štrudl.  Finanční  prostředky  budou  použity  na  úhradu  hudebního
vystoupení, odměny pro účastníky soutěže, občerstvení a výzdobu sálu.

9b/18R/2019 Rada obce Lutín schvaluje uvolnění prostředků z rozpočtu obce ve výši 10.000Kč na zajištění
akce Cestovatelská beseda s Márovými. Finanční prostředky budou použity na honorář pro
vystupující.

10a/18R/2019 Rada obce Lutín bere na vědomí výsledky zadávacího řízení pod názvem "Energeticky -
úsporná opatření na objektu ZŠ Lutín".

10b/18R/2019 Rada obce Lutín schvaluje vybraného dodavatele, v souladu s § 122 zákona č. 134/2016 Sb.,
pro uzavření smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku.

10c/18R/2019 Rada obce Lutín schvaluje postup dle § 125 ZZVZ v případě, že vybraný dodavatel nesplní
požadavky na doložení dokladů v souladu s § 122 ZZVZ.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

11/18R/2019 Rada  obce  Lutín  souhlasí  s  navrženým programem zasedání  zastupitelstva  obce,  které
se uskuteční v úterý 15.10.2019 od 18.00 hod v aule ZŠ Lutín.

12a/18R/2019 Rada obce Lutín bere na vědomí informaci o ceně pozemku p.č. st. 707 v k.ú. Hněvotín
o výměře 66 m2, která vychází ze znaleckého posudku č. 3072 - 171/19. Jedná se o pozemek
v majetku Státního pozemkového fondu, na kterém je postavena část obecních vodojemů.

12b/18R/2019 Rada obce Lutín doporučuje zastupitelstvu obce schválení převodu pozemku p.č. st. 707
v k.ú Hněvotín o výměře 66 m2 do majetku Obce Lutín od Státního pozemkového úřadu
za celkovou cenu 15.640Kč.

13/18R/2019 Rada obce Lutín bere na vědomí informaci o uzavření pracovní smlouvy na dobu neurčitou
s  tříměsíční  zkušební  lhůtou  s  paní  ***  na  pozici  referent  Stav.úřadu  s  nástupem
od 1.11.2019.

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Mgr. Dalibor Kolář, v. r.
místostarosta  obce


